YEMNOUOHAT fI]PllJJ,A MOCKEB Db

(25 METPOB)

JABARUIO

OuctaHuna 10
21.09.2021 - 12:29

ABCDEL TR

XKeHuwmHbl, 100m KomniiekcHoe nnasaHue

AHUS 'Po;::
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P
r
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XKeHLWwmHbI
CTapToBbIii NPOTOKON

Hopmatns MCMK 14 +:59.90 / Hopmatves MC 12 +: 1:04.90 / Hopmatms KMC 10 +: 1:09.90 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 1:14.90

3annbiB

1un314,12:29

1

oO~NO UL hhWDN

3annbiB

YKYPABJIEBA AHacTtacus
MNTPO®AHOBA Maiis
YEMWNCOBA Bapsapa
rO4YH Huka
XOJTOINOBA Mapus
XOAHOBA YrnbsiHa
LUAPKOBA TMonuHa
NEBYEHKO EBreHus

2un314,12:31

1
2
3
4
5
6
7
8

3annbiB

BEPCAJIOBA AHa
®ENOTOBA Cothbst
KOPOTKOBA Mapus
NMPUOPOBA EkatepuHa
PbDKKOBA ApuHa
NEBEAEBA AHacTacus
OJEMUWHA Smma
CUrHUT Codous

31n314,12:33

[

0O ~NO UL WN

3annbiB

TIOHWK AneHa
TY3NYKOBA Mapus
BbIBOPHOBA Cobst
BEJIAA Buktopus
MEJIbHNYYK Mogmuna
OBYNHHNKOBA Mapus
LUAM/TOBA [apbs
MAMEHOBA Buktopus

4u314,12:35

=

O~NO UL hAhWDN

PbDKKOBA Enusaseta
KOBAJIEBA Bacunuca
KNCENEBA Hwukosnb
ENAVNHA Oapbs
HEAQOMEKNHA AHacTacus
CMWPHOBA AHHa
LUMLLIKAHOBA Maiis
FTOPUCTOBA AnekcaHgpa

2002
1997

2004
1997
2004
2004
2001
2005

2006
2005
2006
1998
2005
2005
2005
2004

2005
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2007

2008
2006
2006
2007
2005
2005
2007
2007

MC
MC
MC
MCMK
MC
MC
MC
MC

KMC
KMC
KMC
MC

KMC
KMC
MC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

CLLUOP HOM "Tpyg"

CK "[QnHamo" no nyiasaHuio
CLUOP "KOHoCTb MoCKBbI"
CLUOP "KOHoCTb MoCKBbI"
MCCYOP Ne 3

CK "OuHamo" no nnasaHuio
Cam60-70 "HOHoCTh"

CLW "KocuHo"

Camb60-70 "AceHeBo"
MCCYOP Ne 3
Cam60-70 "AceHeBo"

CLUOP tOM "CkudobI"
LUMNCK-YOP Ne2

CLUOP tOM "CkudpbI"
CLUOP "KOHOCTb MOCkBbI"
CK "OnHamo" no njaeBaHuio

CLUOP Ne 47

CLUOP OM "Ckudhbl"
CLUOP "CeBepHbilit"
Cam60-70 "HOHOCTB"
CLU Ne 4

CLU KocuHo "Mepugman”
CLUOP Ne 1

CLUOP Ne 2

CLU Ne 10

Cam60-70 "AceHeBo"
CLLUOP Ne 64

Cam60-70 "AceHeBo"
Cam60-70 "AceHeBo"
CLUOP "KOHoCTb MoCKBbI"
Cam60-70 "HOHOoCTL"
Cam60-70 "HOHOoCTL"

1:04.87
1:03.98
1:03.71
1:00.00
1:02.54
1:03.85
1:04.48
1:05.53

1:07.64
1:07.55
1:07.10
1:06.23
1:06.78
1:07.32
1:07.64
1:08.04

1:09.08
1:08.62
1:08.31
1:08.23
1:08.29
1:08.47
1:08.62
1:09.12

1:10.16
1:09.87
1:09.55
1:09.12
1:09.15
1:09.84
1:10.12
1:10.16
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r.Mocksa
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ALGE TIMING
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YEMNOUOHAT fI]PllJJ,A MOCKEB Db

N0 NNABARUIO

(25 METPOB)

AncTtaHumsa 10, XKeHwmHbl, 100m KomnnekcHoe niasaHve

3annbiB

5un314,12:37

1

O ~NO UL A WN

3annbiB

3ABJINLIEBA 3nata
KABALLYPOBA Bapsapa
OXPEMYYK Bacunuca
MBAHOBA KceHus
ABJEEBA Hatasbs
BEKNELWIOBA EnnsaeeTta
MUTIOWKNHA TaTbsiHa
HAMNIEKOBA KceHus

61314, 12:39

=

O~NO U1 hhWN

3annbiB

POIrA4YEBA Kamuna
TABOPKO MapwnaHHa
MABJ/TIOBA AHrennHa
HOPKOBA Mapus

NABPEHTBEBA AnekcaHgpa

CAMOWNOBA AnvHa
UEPHbILWEBA AHHa
AHOLLUVHA EBrenus

71n314,12:42

coO~NOULDA WNPE

3annbiB

OBPA3LIOBA BukTtopus
PbIHOEHKOBA Axa
BEPETEHHMKOBA AHHa
XAPUTOHOBA [apbs
FABPUVHA Oapbs
EMEJ/IbAHOBA KceHus
CO/NOBbEBA AHHa
KPETOBA EnunsaBseta

8 un3 14, 12:44

=

00O ~NO Ul WN

3annbiB

30TOBA AHacTacus
BYPOBKWMHA AHacTtacus
LUMENEBA Maiis
OPTYTAHOBA Onbra
FEPACIMOBA EnusaBeTta
KY3HELIOBA KpuctnHa
MMWPOHOBA Mapus
OrAHOBA Banepus

9 un3 14, 12:46

1

o~NO O WN

CAPATOBCKAA Copbs
OJIUTEP AHHa
MPOKOIBbEBA AneBTuHa
KAPLEBA AnekcaHgpa

KOMAPOBA AHHa
KOCAPEBA EnunsaBeta
MAHIOPOBA BapBapa

2008
2008
2008
2006
2005
2007
2003
2007

2006
2006
2008
2007
2008
2007
2007
2006

2006
2003
2007
2004
2006
2005
2005
2007

2003
2008
2008
2007
2007
2006
2007
2005

2007
2007
2007
2007

2000
2008
2008

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

MC

KMC

MC

ABCDEL TR

CLUOP tOM "Ckudpbl"
MKCLUOP "CeBep" 82
CLUOP Ne 2

CLUOP tOM "CkudpbI"
LM C.KomapoBoti
Cam60-70 "tOHOCTL"
CLUOP Ne 64

CLUOP Ne 1

CLUOP "Mocksuy"

CLU KocuHo "Mepugman”
CLU KocuHo "MepugmaH"
Cam60-70 "HOHOCTL"
CLlW KocuHo "Mepuanan"
CLU "KocnHo"

CLUOP Ne 64

Cam60-70 "HOHOCTB"

CLUOP tOM "CkudpbI"
MCCYOP Ne 4
CLUOP tOM "Ckudpbl"
Cam60-70 "HOHoCTh"
CLU Ne 104
Cam60-70 "AceHeBo"
MCCYOP Ne 4
CLUOP tOM "Tpyg"

CLUOP tOM "Tpyg"
CLUOP Ne 1
LICKA

CLUOP Ne 2
CLLUOP "Mocksuy"
CLUOP Ne 1

CLU Ne 104
MCCYOP Ne 4

MKCLLOP "Cesep" 77
CLUOP HOM "Tpya"

CLUOP HOM "Tpya'"
rBMNOY "BopobbeBssbl ropbl”

CK "OnHamo" no njaeBaHuio
CLUOP "KOHoCTb MockBbI"
LICKA

AHUS 'Po;::

Sl

1:11.00
1:10.42
1:10.30
1:10.22
1:10.24
1:10.40
1:10.93
1:11.03

1:12.22
1:11.92
111161
1:11.49
1:11.55
1:11.72
1:12.21
1:12.84

1:15.35
1:13.47
1:13.55
1:16.29
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255555575

255 5355
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YEMNOUOHAT fI]PllJJ,A MOCKEB Db

N0 NNABARUIO
(25 METPOB)

AncTtaHumsa 10, XKeHwmHbl, 100m KomnnekcHoe niasaHve

3annbiB 10 n3 14, 12:49

1 UAINKNHA EKaTepuHa

OMUTPVEBA EBa
ECAAH Amanunsa

OMUTPVEBA Ana

CMWPHOBA AnuHa

O ~NO UL A WN

LUENAEBA Mapus

3annbiB 11 13 14, 12:51

1 TPOMIOK AHrennHa
OPOJIOBA MonunHa

YEBAHY Anuca

O~NO U1 hhWN

3annbiB 12 u3 14, 12:53
OOHOKO/1 fapbs

BAPNHOBA AHHa

KANMMHWNHA AnvHa

coO~NOULDA WNPE

3annbiB 13 u3 14, 12:55

=

YXAPOBA Kcenusa

B/IACOBA [apbs
POrAYEBA Codibs

COINOBA lMNonuHa

00O ~NO Ul WN

3annbiB 14 n3 14, 12:58

1 [ObAKOBA Codcousa C.

EPLLIOBA [fapbs

YCTNHOBA VpuHa
APVHA Codons

o~NO O WN

CE/NNE3HEBA Bacunuca

HUKNPOPOBA KceHusi

YIOJIbHMKOBA AnekcaHgpa
HOPUYEHKO EnunsaBseta

NAMOTKOBA Hatanusa

CTEMNAHOBA KpuctunHa
FTONTYBEHKO AHacTacus

BEPCTAKOBA Hatanbsi

HOBWKOBA AHacTacusa [.
JAHWNOBA EkatepuHa
BOVLIEXOBCKAA BukTtopus

ANNPEPLEBA AHacTacusi

TKAYEHKO CseTnaHa

CAMOWNOBA BukTtopus

AKMMOBA Bacunuca

MYPALLIOBA AHacTtacus
®ENOPOBA lNonuHa

MEPLWNHA Apocnasa

2006
2006
2007
2008
2007
2006
2005
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2006
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2001
2006
2007
2004
2006
2004

2008
2006
2006
2007
2007
2007
2005
2007

2006
2004
2003
2006
2008
2007
2007

2008
2007
2008
2006
2005
2007
2008

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
MC

ABCDEL TR

CLLU Ne 4

CLLUOP Ne 2

CLLUOP "HOHOCTb MOCKBbI"
CLUOP "Mocksuy"

CLU Ne 4

CLUOP "KOHoCTb MoCKBbI"
CLUOP KOM "Ckudpb!"
CLUOP tOM "CkudpbI"

CLUOP Ne 2

CLUOP Ne 1
MKCLUOP "CeBep" 77
CLLUOP Ne 2

CLU Ne 104

CLUOP "MockBuy"
MCCYOP Ne 4
CLUOP "MockBuy"

LICKA

CLU Ne 104

CLU Ne 104

CLLUOP "HOHOCTb MOCKBbI"
LICKA

CLUOP "CeBepHbilit"
CLUOP tOM "Tpyg"
CLUOP "CeBepHbliA"

F6rNOY "BopobbeBbl ropb”
CLUIOP "Mocksuy"

CLUOP Ne 2

MCCYOP Ne 3

CLUOP Ne 1

CLUOP "CeBepHbilit"
CLUOP "KOHOCTb MoOCKBbI"

CK "[QnHamo" no njiaBaHuio
Cam60-70 "HOHoCTh"
CLUOP Ne 2

Cam60-70 "HOHoCTL"
CLUOP "KOHOCTb MoOCKBBI"
CLLUOP "HKOHOCTb MOCKBbI"
CLUOP HOM "Ckudpbl"

AHUS 'Po;::

Sl

D pmme—

P
r
A ——

25355555 25555555

25555555

2555555

55555545

21-24 ceHTa6psa 2021 .
r.Mocksa

Cunctema aBTOMaTUYeCKO pernctpauun spemelbacceiid NrbY MCK "AxTtapb" MockomcnopTta

ALGE TIMING

25 meTpos

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to RSF/Moscow City/Elena Yurkina

21.09.2021 13:13 - CtpaHuua 3



