ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ

ПО ПЛАВАНИЮ (25 МЕТРОВ)

21 - 24 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОДА







10 , 100m 21.09.2021 - 12:29

14 +: 59.90 /	12 +: 1:04.90 /	10 +: 1:09.90 / I 9 +: 1:14	.90
1 14, 12:29			
1	2002	и и	1:04.87
2	1997	п	1:03.98
3	2004	ıı ıı	1:03.71
4	1997	" "	1:00.00
5	2004	3	1:02.54
6	2004	п	1:03.85
7	2001	-70 "	1:04.48
8	2005	" "	1:05.53
2 14, 12:31			
1	2006	-70 "	1:07.64
2	2005	3	1:07.55
3	2006	-70 "	1:07.10
4	1998	п п	1:06.23
5	2005	- 2	1:06.78
6	2005	н н	1:07.32
7	2005	H H	1:07.64
8	2004	п	1:08.04
3 14, 12:33			
1	2005	47	1:09.08
2	2006	н н	1:08.62
3	2006	" "	1:08.31
4	2007	-70 "	1:08.23
5	2006	4	1:08.29
6	2007	11 11	1:08.47
7	2007	1	1:08.62
8	2007	2	1:09.12
4 14, 12:35			
1	2008 I	10	1:10.16
2	2006	-70 "	1:09.87
3	2006 I	64	1:09.55
4	2007 I	-70 "	1:09.12
5	2005 I	-70 "	1:09.15
6	2005 I	п	1:09.84
7	2007 I	-70 "	1:10.12
8	2007 I	-70 "	1:10.16

21-24	2021 .		"	"	
		ALGE TIMING			25

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ

ПО ПЛАВАНИЮ (25 МЕТРОВ)

21 - 24 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОЛА





10,	, 100m			
,	,			
5 14, 12:37				
			11 11	
1	2008			1:11.00
2	2008	I	" " 82	1:10.42
3	2008	1	2	1:10.30
4	2006		п	1:10.22
5	2005			1:10.24
6 7	2007	1	-70 "	1:10.40
7	2003		64	1:10.93
8	2007	1	1	1:11.03
6 14, 12:39				
	2000		11 11	4.40.00
1	2006		" "	1:12.22
2	2006	I		1:11.92
3 4	2008	I	II II	1:11.61
4	2007	I	-70 " "	1:11.49
5 6	2008	I	" "	1:11.55
6	2007	1	11 11	1:11.72
7	2007	1	64	1:12.21
8	2006	1	-70 "	1:12.84
7 14, 12:42				
	0000		п п	٠
1	2006	I		NT
2	2003		4	NT
3	2007	I		1:15.35
4	2004	I	-70 " "	1:13.47
5 6 7	2006	1	104	1:13.55
6	2005		-70 "	1:16.29
7	2005	I	4	NT
8	2007	1	н н	NT
8 14, 12:44				
	0000		п п	N CT
1	2003			NT
2	2008		1	NT
3	2008	I	_	NT
4	2007		2	NT
5 6 7	2007	I	" "	NT
6	2006		1	NT
	2007	1	104	NT
8	2005		4	NT
9 14, 12:46				
1	2007	1	" " 77	NT
		1	" "	
2	2007	,		TN
3	2007	I		NT
4	2007		" "	NT
5				
6	2000		" "	NT
7	2008	I	II II	NT
8	2008	I		NT

2021 .

21-24

25

ЧЕМПИОНАТ ГОРОДА МОСКВЫ

ПО ПЛАВАНИЮ (25 МЕТРОВ)

21 - 24 СЕНТЯБРЯ 2021 ГОЛА





	2021 года		*
10, , 10	00m		
10			
1	2006	4	NT
		2	NT
2 3	2006 l 2007 l	Z	" NT
4	2008	" "	NT
5	2007 I	4	NT
5	2006	4 "	" NT
6 7	2005	" "	NT
8	2003	" "	NT
0	2003		141
1114, 12:51			
1	2006 I	2	NT
	2005	1	NT
3	2001	" "77	NT
2 3 4	2006 I	2	NT
5	2007 I	104	NT
5 6	2004	" "	NT
7	2004	4	NT
7 8	2004	4 "	NT
0	2004		141
12			
1	2008 I		NT
2	2006	104	NT
2 3	2006 I	104	NT
4	. 2007	"	" NT
5	. 2007 2007 I		NT
6	2007 I	н	NT
5 6 7	2005	и и	NT
8	2007 I	н	NT
O	2007 1		141
<u>13 14, 12:55</u>			
1	2006	II	" NT
2	2004	" "	NT
2 3 4	2003	2	NT
4	2006	3	NT
5	2008 I	1	NT
5 6 7	2007 I	" "	NT
7	2007 I	II	" NT
8			
<u>14</u> 14, 12:58			
1	. 2008	п	NT
2	2007 I	-70 " "	NT
2 3	2008 I	2	NT
4	2006 I	-70 " "	NT
5	2005	"	" NT
4 5 6	2007 I	II.	" NT
7	2008 I	п	NT
0			

21-24 2021 .

8